
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХVІІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 січня 2022 року    Стрий № 929

Про затвердження громадянам проектів 
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу їм 
земельних ділянок у власність на 
території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у власність на території 
Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 38, 791, 81, 83, 116, 118, 121, 
122, 125, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.ст.50, 55 Закону України 
«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити громадянам проекти землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок з метою передачі їх у власність на території Стрийської 
міської ради згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

2. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатку №1 даного 
рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської ради.

3. Затвердити громадянам технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 
земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської 
міської ради згідно додатку №2 даного рішення міської ради.

4. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатку №2 даного 
рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської ради.

5. Громадянам, зазначеним в додатках №1, №2 даного рішення міської 
ради, оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень».

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 929 від «27» січня 2022  

СПИСОК
громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок

та передаються у власність земельні ділянки на території Стрийської міської ради

№  
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної 
ділянки відносно 

найближчого населеного 
пункту, адреса 

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки (га)

Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ Умова 
відведення

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

1 2 3 4 5 6 7

1. Жовнір Мар'яна Миронівна вул. О. Теліги, 50, м. Стрий, 
Львівська область 0,0222 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4611200000:06:035:0132

2. Окунь Любов Василівна вул. Шептицького, 64 А, м. 
Стрий, Львівська область 0,0226 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4611200000:06:062:0063

3. Боцяк Олександра Мар’янівна вул. Вокзальна-Кармелюка, 5, 
м. Стрий, Львівська область 0,0021 02.05. Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4611200000:06:057:0060

4. Данелейко Йосип Іванович вул. Січових Стрільців, 24, м. 
Стрий, Львівська область 0,0024 02.05. Для будівництва індивідуальних гаражів власність 4611200000:03:001:0131

Секретар ради М.БЕРНИК



Додаток №2
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 929 від «27»  січня 2022  

СПИСОК
громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність 

земельні ділянки на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки 

(га)

Цільове призначення земельної ділянки, код 
КВЦПЗ

Умова 
відведення

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

1 2 3 4 5 6 7

1. Томко Василь Степанович вул. Сагайдачного, 49, с. Загірне, 
Стрийський район, Львівська область 0,0793 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625382700:01:003:0012

2. Кізима Іван Васильович вул. Т.Шевченка, 24, с. Лисятичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625383600:01:002:0022

3. Солиган Марія Степанівна вул. Січових Стрільців, 6, смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область 0,1500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625355300:01:005:0035

4. Копійка Галина Василівна вул. Миру, 20, с. Стриганці, Стрийський 
район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625387000:01:004:0036

5. Кірик Тарас Миронович вул. Шевченка, 8, с. П’ятничани, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625385800:01:004:0033

6. Нізвецька Марія Тарасівна вул. 24 Серпня, 4, с. Піщани, Стрийський 
район, Львівська область 0,2168 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388000:05:003:0056

7. Гринишин Марія Степанівна вул. Шевченка, 3, с. Піщани, Стрийський 
район, Львівська область 0,1353 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388000:05:003:0055

8. Сакаль Ярослав Теодорович вул. Львівська, 4, с. Угерсько, 
Стрийський район, Львівська область 0,1580 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388400:01:003:0003

Костів Оксана Петрівна

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
3/4)9.

Костів Роман Тарасович

вул. Франка, 65, с. Угерсько, Стрийський 
район, Львівська область 0,1874 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
1/4)

4625388400:01:010:0024



10. Стрипа Наталія Миколаївна вул. Франка, 122, с. Нежухів, Стрийський 
район, Львівська область 0,1590 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625384800:01:007:0008

11. Гойда Лідія Богданівна вул. Молодіжна, 60, с. Нежухів, 
Стрийський район, Львівська область 0,1468 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625384800:01:008:0004

12. Ільницька Галина Гаврилівна вул. Зарічна, 50, с. Голобутів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380500:01:005:0002

13. Бибик Любов Михайлівна вул. Нижанківського, 43,с. Голобутів, 
Стрийський район, Львівська область 0,1642 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380500:01:011:0008

14. Печар Євгенія Григорівна вул. Франка, 3, с. Бережниця, 
Стрийський район, Львівська область 0,1992 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625386800:02:006:0021

15. Матолінець Любов Михайлівна вул. Франка, 35, с. Миртюки, Стрийський 
район, Львівська область 0,1467 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625384600:01:003:0035

16. Магушинець Віталій Іванович вул. Польова, 7, с. Миртюки, Стрийський 
район, Львівська область 0,1076 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625384600:01:007:0002

17. Сікора Володимир 
Мирославович

вул. Франка, 23, с. Олексичі, Стрийський 
район, Львівська область 0,0873 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625355300:09:010:0004

Білик Ірина Мирославівна

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
272/500)

Штей Мирослав Васильович

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
114/500)

Штей Любов Богданівна

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
57/500)

18.

Штей Олег Мирославович

вул. Гайдамацька, 5, с. Олексичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,1664 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
57/500)

4625355300:09:008:0009

19. Хар Наталія Миронівна вул. Франка, 58, с .Семигинів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625386000:01:003:0014

Марків Мирослава Василівна

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
1/4)

20.

Марків Іван Васильович

вул. Франка, 15, с. Семигинів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд

спільна 

4625386000:01:012:0052



часткова 
власність 

(розмір частки 
1/4)

Марків Ігор Іванович

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
1/2)

21.  Малюс Віра Стефанівна вул. Лесі Українки, 2 е, с. Семигинів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625386000:01:014:0017

22. Возниця Надія Василівна вул. Франка, 77, с. Семигинів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625386000:01:007:0002

Мельник Ольга Львівна

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
2/3)23.

Мельник Йосип Іванович

вул. Франка, 65, с. Семигинів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
1/3)

4625386000:01:007:0010

24. Крупнова Любов Іванівна вул. Дубика, 30, с. Братківці, Стрийський 
район, Львівська область 0,1120 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380100:01:005:0012

25. П'ясецька Лідія Василівна вул. Шептицького, 10, с. Братківці, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380100:01:015:0074

26. Сенів Василь Олексійович вул. Франка, 12, с. Братківці, Стрийський 
район, Львівська область 0,1275 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380100:01:012:0060

27. Галка Катерина Миронівна вул. С. Бандери, 80, с. Лисятичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625383600:01:004:0077

28. Яців Наталія Василівна вул. Т. Іванківа, 67, с. Подорожнє, 
Стрийський район, Львівська область 0,1075 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625385600:01:014:0002

29. Берездак Андрій Іванович вул. І. Франка, 48, с. Лани Соколівські, 
Стрийський район, Львівська область 0,1253 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625385600:03:003:0027

30. Ярич Богдана Богданівна вул. Рибака, 19, с. Зарічне, Стрийський 
район, Львівська область 0,2311 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625385600:02:007:0011

31. Кунц Іван Ришардович вул. Дрогобицька, 99, м. Стрий, 
Львівська область 0,1000 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4611200000:08:012:0060

32. Анохіна Ірина Олександрівна вул. Вузька, 1, м. Стрий, м. Стрий, 
Львівська область 0,0571 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
1/2)

4611200000:06:051:0052



Олійник Ліліана Орестівна

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
1/2)

Ємець Олександра Іванівна

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
1/2)33.

Башина Мирослава Іванівна

вул. Чубинського, 8, м. Стрий, м. Стрий, 
Львівська область 0,0556 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
1/2)

4611200000:11:004:0020

Пошивак Марта Михайлівна

спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
1/2)34.

Роміна Ольга Романівна

вул. Петлюри, 11, м. Стрий, м. Стрий, 
Львівська область 0,0822 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд спільна 
часткова 
власність 

(розмір частки 
1/2)

4611200000:05:043:0031

35. Батько Ольга Ярославівна вул. Шевченка, 110, смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область 0,0500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625355300:01:005:0027

36. Дробушар Анна Петрівна вул. Лесі Українки, 3, с. Голобутів, 
Стрийський район, Львівська область 0,1308 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625380500:01:006:0021

37. Дрозд Марія Василівна вул. Шевченка, 8, с. Лани Соколівські, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625385600:03:011:0002

38. Форостина Оксана 
Володимирівна

вул. Нова, 12, с. Угерсько, Стрийський 
район, Львівська область 0,1443 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд власність 4625388400:01:001:0014

Секретар ради М.БЕРНИК


